
Vakuutustietoa 
RUOTSINSUOMALAISTEN KESKUSLIITTO  
Sverigefinska riksförbundet 
 
Ryhmätapaturmavakuutus  
Vakuutusnro: K 64504 
 
Kenet on vakuutettu 
Vakuutus koskee kaikkia RSKL:n, sen piirien tai jäsenyhdistysten järjestämien tilaisuuksien 
osallistujia. Tämä tarkoittaa, että vakuutus koskee myös niitä ylläoleviin tilaisuuksiin 
osallistuvia henkilöitä, jotka eivät ole RSKL:n jäseniä. 
 
Milloin vakuutus on voimassa 
Vakuutus koskee tapaturmaa, joka tapahtuu RSKL:n, sen piirien tai jäsenyhdistysten 
järjestämissä tilaisuuksissa, sekä matkaa edellä mainittuun toimintaan tai sieltä palatessa. 
Kun tilaisuus tapahtuu muulla paikkakunnalla kuin kotikunnassa (myös ulkomailla), on 
vakuutus voimassa myös oleskelun ja matkojen aikana tämän yhteydessä. 
 
Sen sijaan vakuutus ei koske aktiiveja urheilijoita, kun nämä osallistuvat sellaiseen 
urheilulajiin, jonka Ruotsin Urheiluliittoon (Svenska Riksidrottsförbundet) kuuluvan erityisliiton 
(esim. Ruotsin Jalkapalloliitto) jäsen yhdistys on. Sen sijaan vakuutus koskee aina aktiiveja 
urheilijoita, jotka osallistuvat RSKL:n sisäisiin liiton, piirin tai yhdistyksen järjestämiin 
urheilutapahtumiin. 
 
Vakuutus ei myöskään koske oppilaita, jotka osallistuvat päivähoito- ja/tai koulutoimen 
alaisuuteen kuuluvaan yhdistyksen toimintaan. 
 
Niiden ulkomaan kansalaisten osalta, jotka eivät ole kirjoilla Ruotsissa, on vakuutus 
voimassa vain varsinaisen tilaisuuteen osallistumisen aikana. 
 
Voimassaoloaika 
Vakuutusvuosi on 1. tammikuuta - 31. joulukuuta. 
 
Korvaukset 
z  Työkyvyttömyyskorvaus 
 Vakuutussumma 5 perusmäärää 
z   Kuolemantapauskorvaus 
 Vakuutussumma 0,6 perusmäärää 
z  Akuuttikorvaus 
 Korkeintaan 6 % perusmäärästä vahinkoa kohti 
z  Sairaalahoito 
 Kustannukset, jotka eivät vastaa säästyneitä elinkustannuksia. 
z  Muut matkat (koti -koulu/työpaikka) 
 Välttämättömät kustannukset 
z  Hammasvauriot 
 Välttämättömät kustannukset 
z  Vahingoittuneet vaatteet ja silmälasit 
 Korkeintaan 30 % perusmäärästä 
 Omavastuu 3 % perusmäärästä 
 
Vakuutusehdot 
Lyhyt kuvaus vakuutusehdoista on taustapuolella. 



Ulkomaan matkan yhteydessä 
Ulkomaan matkan yhteydessä on vakuutus voimassa samassa laajuudessa kuin Ruotsissa 
(korkeintaan 45 päivää). Sen lisäksi on syytä täydentää vakuutusta koskien 
lääkekustannuksia, lisäkustannuksia ja kotiinkuljetuksen lisäkuluja niin tapaturman kun 
akuutin sairauden yhteydessä. (Vakuutusnro K 96). 
 
Huom! 
Vakuutus korvaa tapaturmavauriot. Käsite tapaturma selvitetään taustapuolella. Vaurioita, 
jotka aiheutuvat esim. kulumasta, ylirasituksesta tai liikarasituksesta ei lasketa tavallisesti 
tapaturmavaurioiksi ja niitä ei korvata, vaikka vaivat ilmaantuvat urheilemisen aikana. 
Lyhyt kuvaus vakuutusehdoista 
Vakuutusehdot koskevat vakuutuksia Ruotsinsuomalaisten Keskusliiton ja Folksamin 
välisessä vakuutussopimuksessa, sen vakuutusehdoissa, laissa vakuutussopimuksista ja 
yleensä Ruotsin laissa olevia vakuutusehtoja. Alempana seuraa lyhyt kuvaus 
vakuutusehdoista. Täydelliset (ruotsinkieliset) vakuutusehdot toimitetaan pyydettäessä.  
 
Vakuutuksen laajuus 
Vakuutus kattaa korvauksen tapaturmavahingon yhteydessä/sattuessa. 
 
Käsite tapaturmavahinko 
Tapaturmalla tarkoitetaan ulkopuolelta äkillisesti tulevaa vaikutusta, joka odottamatta 
kohdistuu vakuutettuun. Tapaturmavahinko on vamma, jonka vakuutettu saa tapaturman 
kautta. 
 
Korvaukset 
Invaliditeettikorvaus 
Korvaus myönnetään silloin kun tapaturmavahingon seurauksena on pysyvä 
ruumiintoiminnon heikkeneminen, lääketieteellinen invaliditeetti. Vammaisasteen ollessa 5% 
tai enemmän myönnetään korvausta niin suurelta osalta vakuutussummasta, että se vastaa 
vammaisuusastetta ilmoitettuna prosenteissa. Vammaisuusasteen ollessa alle 5 % 
myönnetään korvausta 1 % vakuutussummasta. Vakuutussumma vähenee 5 %:n yksiköin 
joka vuosi vakuutetulle, joka on täyttänyt 50 vuotta. 65 vuotta täytettyä ei tapahdu enää 
vähennystä. 
 
Kuolemantapauskorvaus 
Korvaus maksetaan vainajan kuolinpesälle. Vakuutus koskee kuolemantapauksia 
tapaturmavahingon yhteydessä vakuutetun iästä riippumatta. 
 
Akuuttikorvaus 
Korvaus myönnetään kustannuksista, jotka aiheutuvat lääkärinhoidosta, lääkkeistä, hoidosta 
ja apuvälineistä sekä matkoista hoitoon. Kustannukset on näytettävä toteen alkuperäisin 
kuitein. Mikäli hoitoa ei rahoiteta julkisin varoin (yksityishoito), korvaus myönnetään samoin 
kuin julkisesti rahoitetussa hoidossa. 
 Hoidon yhteydessä tulevat matkakustannukset korvataan korkeintaan omamaksun 

mukaisesti, mikä ilmaistaan laissa yleistä vakuutuksesta. 
 Korvausta myönnetään yhteensä korkeintaan 6% perusmäärästä yllämainituista 

kustannuksista jotka syntyvät 5 vuoden aikana. 
 
Sairaalahoito 
Sairaalahoitoa tarvittaessa myönnetään korvausta sille osalle kustannuksista jotka eivät 
vastaa säästyneitä elinkustannuksia. Mikäli hoitoa ei rahoiteta julkisin varoin (yksityishoito), 
myönnetään korvaus samoin kuin julkisesti rahoitetussa hoidossa. 
 



Muut matkat 
Korvaus myönnetään kodin ja työ- tai koulutuspaikan välisistä matkakustannuksista, jos 
laillistettu lääkäri edellyttää erityistä kuljetusvälinettä akuutin sairasajan aikana, jotta 
vakuutettu voisi selviytyä työstä tai koulutuksesta. Matkakustannukset kiinteän asuinpaikan 
ja vakinaisen työpaikan välillä on ensisijaisesti työnantajan/vakuutuskassan korvattava. 
 
Hammasvauriokustannukset 
Korvaus myönnetään välttämättömästä ja Folksamin etukäteen hyväksymästä laillistetun 
hammaslääkärin antamasta hoidosta. Ainoastaan 1 kpl loppukäsittelyä/kestokäsittelyä 
vahinkoa kohti korvataan. Henkilölle, joka ei ole täyttänyt 20 vuotta, ja jolla on oikeus 
ilmaiseen hammashoitoon, myönnetään korvaus vain akuutista hoidosta. 
 
Vahingoittuneet vaatteet ja silmälasit 
Jos tapaturmavahinko vaatii laillistetun lääkärin hoitoa, voidaan korvaus myöntää  
vahingoittuneista vaatteista (ei kengistä) ja silmälaseista, jotka vakuutetulla oli yllään 
tapaturmavahingon sattuessa. Korvaus myönnetään kustannuksista, jotka ylittävät 3 % 
perusmäärästä (omavastuu) ja 30 % yhteissummaan perusmäärästä. 
 
Näin toimit jos vahingoidut 
Tapaturmavahinko ilmoitetaan Folksamin lomakkeella ”anmälan olycksfall” (ilmoitus 
tapaturmasta). Jos sellaista ei ole yhdistyksessä, voi niitä tilata lähimmästä Folksamin 
konttorista. Ilmoitus on täytettävä niin täydellisesti kuin mahdollista ja tietojen 
paikkansapitävyyden on jonkun yhdistyksen vastuuhenkilön vahvistettava ennen Folksamiin 
lähettämistä. Vakuutusnumero ja vakuutetun henkilönumero on aina ilmoitettava. 
 
Muuta hyödyllistä tietoa: 
Veromääräykset 
Maksetut korvaukset ovat lähdeverottomia. 
Perusmäärä 
Eräät korvausetuudet on sidottu yleistä vakuutusta koskevan lain mukaiseen perusmäärään. 
Nämä määräytyvät sen perusmäärän mukaisesti, joka oli voimassa sinä vuonna kun vahinko 
tapahtui. Vuonna 2008 perusmäärä on 41 000 kruunua. 
Päällekkäisvakuutus 
Jos vakuutetulla on useita tapaturmavakuutuksia ja vahinko on korvattavissa yhdestä 
sellaisesta, voidaan invaliditeetti- ja kuolemantapauskorvaus maksaa myös näistä 
vakuutuksista. 
Muut korvaukset voidaan maksaa vain yhdestä vakuutuksesta. Jos vakuutetulla on 
Folksamissa muu tapaturmavakuutus, joka mahdollistaa kustannuskorvauksen maksetun 
akuuttikorvauksen lisäksi, voidaan tällainen todistettu kustannus korvata siitä. Jos vakuutus 
on tehty toisessa yhtiössä, on vaatimus osoittava sille vastaavalla tavalla. 
Näin löydät meidät: 
FOLKSAM Idrottsenheten, 106 60 STOCKHOLM 
Puhelin: 08-772 87 10 (Lisenssi ja vakuutus) 
 08-772 87 40 (Vahingot) 
Telekopio: 08-772 87 40 
 
Ruotsinsuomalaisten keskusliitto on ottanut perusvakuutussuojan sinulle tilaisuuksissaan. 
Johtuen suhteellisen alhaisesta vakuutusmaksusta, se ei aina ole kaikenkattava. Sinulla 
tulee olla lisäksi vakuutuksia, jotka koskevat muuta vapaa-aikaasi. Folksam tarjoaa 
Lapsivakuutusta, Henkilövahinkovakuutusta ja TFF(Turvavakuutus - Vapaa-ajan 
vahingot). Viimeksi mainittu vakuutus otetaan ryhmävakuutuksena esim. ammatillisen 
järjestön kautta. Ota yhteys lähimpään Folksamin konttoriin, jossa sinua autetaan 
vakuutuksissasi. 
 


